

Mayland 1130 ApS

c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39, 1560 København V

CVR-nr. 36 94 99 96

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Kim Christian Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mayland 1130 ApS c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39 1560 Købehavn V
	CVR-nr.: 36 94 99 96
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Kim Christian Worsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	WW Capital ApS
Kapitalinteresse	Bar Eventyret ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.303 t.kr. mod -382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-31.631	-69.876
Andre finansielle indtægter	322.767	13.585
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.020.000	-18.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.418	-354.065
Resultat før skat	1.307.718	-429.106
1 Skat af årets resultat	-5.175	46.990
Årets resultat	1.302.543	-382.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.302.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-382.116
Disponeret i alt	1.302.543	-382.116

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	677.860	102.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	677.860	102.306
Anlægsaktiver i alt	677.860	102.306
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	711.020	356.232
Andre tilgodehavender	458.239	4.257
Periodeafgrænsningsposter	281	0
Tilgodehavender i alt	1.169.540	360.489
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.575.738	1.039.945
Værdipapirer i alt	1.575.738	1.039.945
Likvide beholdninger	157.947	773.304
Omsætningsaktiver i alt	2.903.225	2.173.738
Aktiver i alt	3.581.085	2.276.044

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.231.165	928.622
Egenkapital i alt	2.281.165	978.622
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.525	37.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	930.608	932.049
Selskabsskat	269.347	326.314
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.299.920	1.295.422
Gældsforpligtelser i alt	1.299.920	1.297.422
Passiver i alt	3.581.085	2.276.044

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.310.738	1.360.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-382.116	-382.116
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	928.622	978.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.302.543	1.302.543
	50.000	2.231.165	2.281.165

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	55.440	290.610	
Årets regulering af udskudt skat	0	-337.600	
Regulering af tidligere års skat	<u>-50.265</u>	<u>0</u>	
	<u>5.175</u>	<u>-46.990</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.441	3.594	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.859</u>	<u>350.471</u>	
	<u>3.418</u>	<u>354.065</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2022	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	-18.750	0	
Nedskrivning af kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>-18.750</u>	
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-18.750</u>	<u>-18.750</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bar Eventyret ApS, København	25 %	124.780	711.237

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	105.806	105.806
Tilgang i årets løb	575.554	0
Afgang i årets løb	<u>-3.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>677.860</u>	<u>105.806</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-3.500	-3.500
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>3.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-3.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>677.860</u>	<u>102.306</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>1.575.738</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>258.684</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW Capital ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
